SKOLY s vybranou podporou ZAPOJENE V SiTI

ID |Nazev organizace pro komplexni Sidlo i€ REDIZO 1Zo Statutarni zastupce Email Telefon Kontakni osoba Telefon Email Odebrana sluzba kole Datum Rozsah Dokumentac
podporu (Feditel) ani e pl i
sluzby sluzeb zapojeni do
(hodiny) aktivit
Stredni Skoly
Stfedni Skola femesel a sluzeb Moravské
1 jovice Ing. Jaroslav Dolezal dolezal@ssrs.cz 604 861 916|Ing. Jaroslav Dolezal 604 861 916[dolezal @ssrs.cz
Soukroma stredni odborna a Stredni JUDr. Michal Vostry, MBA, 777732772
2|odborné ucilisté s.r.o. Trebic 253 25531 110012283 LLM Ing. Renata Hruskova 728 767 427|hruskova.renata@seznam.cz
Zakladni Skoly
Zakladni $kola a matefska Skola Jihlava,
3|nad Plovérnou 5, pfispévkova organizace |Jihlava 47366354 108047644 |Mgr. Jii Saufl saufl@zsplovarna.ji.cz 567 579 472|Mgr. Jiti Saufl 567 579 472|saufl@zsplovarna.ji.cz
Zakladni 3kola Zdar nad Sazavou,
é Zdér nad Sazavou 48897426 102943338 Megr. Miroslav Kadlec mkadlec@2zszdar.cz 566 590 642(Mgr. Miroslav Kadlec 566 590 642[mkadlec@2zszdar.cz
Zékladni Skola Hany Bene3ové a Matefska 603 769 687, 603 769 687,
5|8kola Bory, pfispé a i Dolni Bory 70 877 441 102931950 | Mgr. FrantiSek Elid$ f.elias@zsbory.cz 567723031 |Mgr. FrantiSek Elid$ 567 723 031{f elias@zsbory.cz
Zakladni $kola a matefskd Skola Trebic, 568 850 264,
6|Bartuskova 700 Trebi¢ 60418591 10265553 Megr. Leos Seda seda@zsbartuskova.cz 731178708 |Mgr. Leo$ Seda 568 850 264, 7|seda@zsbartuskova.cz
Zakladni $kola a matefské Skola Bohuslava
7|Reynka, Lipa, pfispévkové organizace Lipa 70891656 102006296 |Mgr. Véra Vitkova vitkova@zslipa.cz 775 313 736|Mgr. Bozena Kugerova 602 221 127|kucerova@zslipa.cz
8|zakladni $kola a mateiska $kola Caslavice |Caslavice 70283044 102655499 Mgr. Petr Blecha blechazscaslavice@gmail.com 568 883 177| Mgr. Petr Blecha 568 883 177|blechazscaslavice@gmail.com
Mateiské Skoly
Matef'ska Skola Nové Mésto na Moravé, 739095 712, 739095 712,
prispévkova organizace Nové mésto na Moravé 70995559 107616386 Ivana Buchtova ivana.buchtova@nmnm.cz 566 598 201 _|Ivana Buchtova 566 598 201 _|ivana.buchtova@nmnm.cz
Mate'ska skola Chotébof, Bfezovai 272,
10|okres havlickiv Brod Havlickiv Brod 70156701 102730164 |Eva Niklova msniklova@seznam.cz 732 103 550Eva Niklova 732 103 550[msniklova@seznam.cz
Matef'ska $kola Bystice nad Pernitejnem, 739 093 010,
11|pfispévkova organizace Zdar nad Sazavou 75021935 107615452 Mgr. Vlasta Moncmanova _ [moncmanova.skolka@bystricenp.cz 739 093 010|Mgr. Valsta Moncmanova 566 550 073[moncmanova.skolka@bystricenp.cz
Mate'ska skola Velké Mezi 739 439 840, 739 439 840,
i a i Zdér nad Sazavou 7099 3114 107616916 |Mgr. BoZena Suchénkovd matskola@cbox.cz 566 781035 |Mgr. BoZena Suchénkovd 566 781 035matskola@cbox.cz
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Poznamka k vyplRovani tabulky: U jednotlivych Skol pridavejte samostatné radky vidy pro kazdou odebranou sluzbu.




